[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于确定2022年党建

重点难点工作“揭榜挂帅”揭榜单位的通知

各院级党组织：

经前期自主申报、党委组织部组织评审，确定2022年党建重点难点工作“揭榜挂帅”揭榜单位，现予公布。

揭榜挂帅体现了党组织勇于担当、攻坚克难的昂扬姿态，更是责任和使命所在。请各揭榜党组织紧扣任务预期目标进一步细化工作举措，抓紧推进各项工作，努力取得突破性成效，形成可复制可推广的工作机制。党委组织部将定期跟进实施进度，适时召开交流研讨会，推动任务落实。

附件：2022年党建重点难点工作揭榜单位名单

党委组织部

2022年4月2日

附件

2022年党建重点难点工作揭榜单位名单

（同一揭榜任务按院级党组织顺序排序）

	揭榜任务
	揭榜党组织

	保障教工党支部政治功能发挥
	自动化学院党委

	经济与管理学院党委

	公共实验教学部党总支

	党建引领助力“双一流”
	航空学院党委

	机电学院党委

	计算机科学与技术学院学生党总支

	无人机研究院党委

	完善教师党支部书记“双带头人”激励与考评机制
	外国语学院党委

	航天学院党委

	建立健全党支部书记工作常态化指导（交流）机制
	能源与动力学院党委

	材料科学与技术学院党委

	人文与社会科学学院党委

	艺术学院党委

	后勤集团党委

	发展高层次人才、教学科研一线教师党员
	计算机科学与技术学院党委

	强化本科低年级党建工作
	数学学院党委、物理学院党委

	艺术学院学生党总支

	将军路校区党工委

	天目湖校区党工委

	创新或完善党支部设置方式
	航空学院学生党总支

	机电学院学生党总支

	民航学院学生党总支

	经济与管理学院党委

	通用航空与飞行学院党委